Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin: pondéli 16.5.2022 dopoledne

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova

Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT
Denni porada vyucujicich:  12:15
Denni vyhlaseni vysledkt: 12:20

Slavnostni pfedani :  Ctvrtek 26. 5. 2022 20:00

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pfFipravy a zkouSeni

Karolina Richterova

pr. - Biologie 8:15
pr. - Cesky jazyk a literatura  9:15
pr. - Chemie 10:15
pr. - Anglicky jazyk 11:15
EliSka Rosicka
pr. - Biologie 8:30
pr. - Cesky jazyk a literatura  9:30
pr. - Chemie 10:30
pr. - Anglicky jazyk 11:30
Matyas Danda
pr. - Biologie 8:45
pr. - Cesky jazyk a literatura  9:45
pr. - Chemie 10:45
pr. - Anglicky jazyk 11:45

Matéj Koten
pr. - Cesky jazyk a literatura  9:00
pr. - Déjepis 10:00
pr. - Anglicky jazyk 11:00

8:30
9:30
10:30
11:30

8:45
9:45
10:45
11:45

9:00
10:00
11:00
12:00

9:15
10:15
11:15

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Marie Vankova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Marie Varikova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Marie Varikova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
PhDr. Lukas Provaz / Mgr. Dana Vepikova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dou$a /



Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin: pondéli

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova
Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT
Denni porada vyucujicich:
Denni vyhlaseni vysledku:
Slavnostni pfedani :

16:30
16:35
Stvrtek 26. 5. 2022 20:00

16. 5. 2022 odpoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pripravy a zkouSeni

Antonin Krej¢a
pr. - Biologie
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Zemépis
Karolina Pavlova
pr. - Biologie
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Némecky jazyk
Jakub St’astny
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Chemie
Martin Svoboda
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Fyzika

12:45
13:45
14:45
15:45

13:00
14:00
15:00
16:00

13:15
14:15
15:15

13:30
14:30
15:30

13:00
14:00
15:00
16:00

13:15
14:15
15:15
16:15

13:30
14:30
15:30

13:45
14:45
15:45

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Magr. Viktor Hefmanek / Mgr. Roman Bartonicek /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Petr Novotny / PaedDr. Jana Budajova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Marie Varikova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Ing. Ondkej Sila / Mgr. Irena Cepkova /



Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin:

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova
Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT
Denni porada vyucujicich:
Denni vyhlaseni vysledku:
Slavnostni pfedani :

12:00
12:05
Stvrtek 26. 5. 2022 20:00

utery 17.5.2022 dopoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pfFipravy a zkouSeni

Jan Danda
pr. - Déjepis
pr. - Zemépis
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk

Klara Kloosova
pr. - Francouzsky jazyk
pr. - Zaklady spoleCenskych
véd
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk

Dora Prochazkova
pr. - Francouzsky jazyk
pr. - Zaklady spoleCenskych
véd
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk

Aneta Silvestrova
pr. - Francouzsky jazyk
pr. - Biologie
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk

7:45
8:45
9:45
10:45

8:00
9:00

10:00
11:00

8:15
9:15

10:15
11:15

8:30
9:30
10:30
11:30

8:00
9:00
10:00
11:00

8:15
9:15

10:15
11:15

8:30
9:30

10:30
11:30

8:45
9:45
10:45
11:45

PhDr. Lukas Provaz / Mgr. Dana Vepikova /

Magr. Viktor Hefmanek / Mgr. Roman Bartonicek /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Jolana Tdmova / Mgr. Jana Strablova /
Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Jolana Tdmové / Mgr. Jana Strablova /
Mgr. Ing. Zdenék Marak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Jolana Tdmova / Mgr. Jana Striiblova /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /



Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin: atery 17.5.2022 odpoledne

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova
Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT

Denni porada vyucujicich:  16:00
Denni vyhlaseni vysledkt: 16:05
Slavnostni pfedani :  Ctvrtek 26. 5. 2022 20:00

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pfFipravy a zkouSeni

Vojtéch Zvolsky
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Matematika
pr. - Anglicky jazyk
Albert Prochazka
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Informatika a vypocetni
technika
pr. - Anglicky jazyk
Stépan Kienovsky
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Informatika a vypocetni
technika
pr. - Anglicky jazyk
Karolina Mazana
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Zaklady spoleenskych
ved

12:45
13:45
14:45

12:55
13:55

14:55

13:15
14:15

15:15
13:30

14:30
15:30

13:00
14:00
15:00

13:15
14:15

15:15

13:30
14:30

15:30
13:45

14:45
15:45

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Viktor Hefmanek / Mgr. Martina Sukova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Magr. Jifi Kopecky / Mgr. Martina Sukova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Jifi Kopecky / Mgr. Martina Sukova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dou$a /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dou$a /
Mgr. Ing. Zdenék Marak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /



Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin:

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova
Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT
Denni porada vyucujicich:
Denni vyhlaseni vysledku:
Slavnostni pfedani :

12:00
12:05
Stvrtek 26. 5. 2022 20:00

stfreda 18.5.2022 dopoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pfipravy a zkouseni

Sona Kmochova
pr. - Biologie
pr. - Chemie
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
Magdaléna Vondrackova
pr. - Biologie
pr. - Chemie
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
Adéla Velimska
pr. - Biologie
pr. - Chemie
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
Tadeas Petru
pr. - Chemie
pr. - Matematika
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk

7:45
8:45
9:45
10:45

8:00
9:00
10:00
11:00

8:15
9:15
10:15
11:15

8:25
9:25
10:25
11:25

8:00
9:00
10:00
11:00

8:15
9:15
10:15
11:15

8:30
9:30
10:30
11:30

8:45
9:45
10:45
11:45

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Mgr. Marie Varikova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Mgr. Marie Vankova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Vaclava Kapitanova /
Mgr. Marie Varikova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Marie Varikova / Mgr. Petr Flachs, Ph.D. /

Mgr. Viktor Hefmanek / Mgr. Martina Sukova /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /



Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin:

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova
Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT
Denni porada vyucujicich:
Denni vyhlaseni vysledku:
Slavnostni pfedani :

16:30
16:35
Stvrtek 26.5.2022 20:00

streda 18.5.2022 odpoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pfFipravy a zkouSeni

Aneta BeneSova
pr. - Zemépis
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Zaklady spoleCenskych
véd
pr. - Anglicky jazyk
Lucie Abigail Kopelentova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Fyzika
pr. - Anglicky jazyk
pr. - D&jiny vytvarného
_umeéni
Sarka Juklova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Francouzsky jazyk
pr. - Anglicky jazyk
Elisabeth Heroldova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Zaklady spoleCenskych
véd
pr. - Anglicky jazyk

12:45
13:45
14:45

15:45

13:00
14:00
15:00
16:00

13:15
14:15
15:15

13:30
14:30

15:30

13:00
14:00
15:00

16:00

13:15
14:15
15:15
16:15

13:30
14:30
15:30

13:45
14:45

15:45

Magr. Viktor Hefmanek / Mgr. Roman Bartonicek /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Ing. Ondfej Sila / Mgr. Irena Cepkova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Stépanka Kralova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Jolana Tdmové / Mgr. Jana Strablova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dou$a /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dou$a /



Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin:

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova
Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT
Denni porada vyucujicich:
Denni vyhlaseni vysledku:
Slavnostni pfedani :

12:00
12:05
Stvrtek 26. 5. 2022 20:00

Cctvrtek 19.5. 2022 dopoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pfFipravy a zkouSeni

Markéta Mirjam Moravcova
pr. - Zaklady spoleCenskych
véd
pr. - Déjepis
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura

Markéta Opaskova
pr. - Zaklady spoleCenskych
véd
pr. - Déjepis
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura

Alena Jiranova
pr. - Zaklady spoleCenskych
véd
pr. - Déjepis
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura

Zoe Vybiralova
pr. - Zaklady spoleenskych
ved
pr. - Déjepis
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura

7:45

8:45
9:45
10:45

8:00
9:00
10:00
11:00
8:15
9:15
10:15
11:15
8:30
9:30

10:30
11:30

8:00

9:00
10:00
11:00

8:15
9:15
10:15
11:15
8:30
9:30
10:30
11:30
8:45
9:45

10:45
11:45

Mgr. Ing. Zdenék Marak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /

PhDr. Lukas Provaz / Mgr. Dana Veprkova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /

Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /
PhDr. Lukas Provaz / Mgr. Dana Veprkova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /

Mgr. Ing. Zdenék Marak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /
PhDr. Lukas Provaz / Mgr. Dana Veprkova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /

Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /
PhDr. Lukas Provaz / Mgr. Dana Vepfkova /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dou$a /
Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /



Rozpis zakl u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselska 932

Trida: VBA (rok nastupu 2014)

Termin: ¢tvrtek 19.5.2022 odpoledne

Pfedseda: Mgr. Ludmila Formanova

Mistopfedseda: Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D.

TFidni: Mgr. Viktor Hefmanek
Mistnost: 217v - 217 Su MAT
Denni porada vyucujicich:  16:00
Denni vyhlaseni vysledkd: 16:05

Slavnostni pfedani :  Ctvrtek 26. 5. 2022 20:00

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pripravy a zkouSeni

Adéla Buricova

pr. - Francouzsky jazyk 12:45
pr. - Cesky jazyk a literatura 13:30
pr. - Anglicky jazyk 14:15
pr. - D&jiny vytvarného 15:00
umeni
Lea Cielecka

pr. - Francouzsky jazyk 13:00
pr. - Cesky jazyk a literatura 13:45
pr. - Anglicky jazyk 14:30
pr. - D&jiny vytvarného 15:15
umeni

Alice Hromcikova
pr. - Cesky jazyk a literatura 13:15
pr. - Zaklady spoleCenskych 14:00

ved
pr. - Anglicky jazyk 14:45
pr. - Dé&jiny vytvarného 15:30

umeéni

13:00
13:45
14:30
15:15

13:15
14:00
14:45
15:30

13:30

14:15

15:00
15:45

Mgr. Jolana Tdmové / Mgr. Jana Strablova /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Stépanka Kralova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Jolana Tdmova / Mgr. Jana Strablova /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /

Mgr. Stépanka Kralova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Martina Chudobova / Mgr. Milena Krumphanzlova /
Mgr. Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. llona Gembiczka /

Philippa King / Mgr. Ladislav Dousa /
Mgr. Stépanka Kralova / Mgr. Monika Pekova /



